

Årsredovisning

Trygg Fastighetsreovering AB

556969-6486

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Kjell Magnus Lundqvist
2026-03-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva puts och stuckaturarbeten, puts av fasader, takrening, i plåt och betong, städ, lokalvård och fasad målning.

Företaget har sitt säte i Södertälje.

Bolagets egna kapital är förbrukat per bokslutet och ingen kontrollbalansräkning har upprättats i enlighet med ABL 25:13. Bolaget bedrivs därför med personligt betalningsansvar.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2309-2408	2209-2308	2109-2208
Nettoomsättning	4 439	1 903	3 356	4 272
Resultat efter finansiella poster	243	-377	-153	-373
Soliditet %	-23	-84	-5	-17

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga ökade ordergångar

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-89 756	-376 949
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-376 949	376 949
- Årets resultat			243 272
- Belopp vid årets utgång	50 000	-466 706	243 272

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-466 706
Årets resultat	243 272
Summa	-223 434

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-223 434
Summa	-223 434

RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 439 478	1 903 056
Övriga rörelseintäkter	45 024	383 094
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 484 502	2 286 150
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-977 661	-290 030
Handelsvaror	-808 741	-276 402
Övriga externa kostnader	-625 028	-704 791
Personalkostnader	-1 747 948	-1 316 939
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-56 593	-56 593
Summa rörelsekostnader	-4 215 971	-2 644 755
Rörelseresultat	268 531	-358 605
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-1	287
Räntekostnader och liknande resultatposter	-25 258	-18 631
Summa finansiella poster	-25 259	-18 344
Resultat efter finansiella poster	243 272	-376 949
Resultat före skatt	243 272	-376 949
Årets resultat	243 272	-376 949

BALANSRÄKNING

1

	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 32 714	89 307
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	32 714	89 307
Summa anläggningstillgångar	32 714	89 307
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	690 250	94 359
Övriga fordringar	2 780	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	299 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1	6 350
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	693 029	399 709
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	33 314	7 322
<i>Summa kassa och bank</i>	33 314	7 322
Summa omsättningstillgångar	726 343	407 031
SUMMA TILLGÅNGAR	759 057	496 338

BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-466 706	-89 756
Årets resultat	243 272	-376 949
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-223 434	-466 705
Summa eget kapital	-173 434	-416 705
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	24 970	83 590
Summa långfristiga skulder	24 970	83 590
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	37 320	44 637
Leverantörsskulder	16 876	29 399
Övriga skulder	742 703	755 417
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	110 622	0
Summa kortfristiga skulder	907 521	829 453
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	759 057	496 338

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-08-31	2024-08-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	535 964	537 694
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	-1 730
Utgående anskaffningsvärden	535 964	535 964
Ingående avskrivningar	-446 657	-391 794
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	1 730
Årets avskrivningar	-56 593	-56 593
Utgående avskrivningar	-503 250	-446 657
Redovisat värde	32 714	89 307

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-27

UNDERSKRIFTER

Södertälje

Kjell Magnus Lundqvist

Kjell Magnus Lundqvist

2026-02-27

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-27

Jenny Louise Gentele

Jenny Louise Gentele

Auktoriserad revisor
